
Zápis č. 4/2022 z jednání zástupců DSO Mikroregionu Kozákov (DSO MK) 

dne 11. 10. 2022 v budově MěU Semily  

 

 

Přítomní členové: E. Peštová, M. Koucká, T. Sábl 

Zapisovatel: R. Špidlenová 

Projektová manažerka: J. Vaničková 

 

Program jednání: 

 

1) Dobíjecí stanice na Kozákově: Paní Eva Peštová všechny přítomné informovala, že 

dobíjecí stanice na Kozákově už je nainstalovaná a plně funkční. Náklady ve výši 

270 000,- byly hrazeny z rozpočtu MK Kozákov. Část nákladu by mohla být kryta 

z dotace, kterou poskytuje Nadace ČEZ, paní Jana Vaníčková již žádost o poskytnutí 

dotace podala. Zároveň prostudovala další dotační tituly, které by se případně daly na 

instalaci dobíjecí stanice použít, pokud by dotace Nadace ČEZ nebyla poskytnuta. Na 

příštím jednání zástupců Mikroregionu Kozákov bude informovat o vývoji. 

 

2) Činnost projektového manažera: Paní Jana Vaníčková navázala kontakty s panem 

Jakubem Šepsem, vedoucím cestovního ruchu Libereckého kraje, který ji poskytl 

informace o dotačních titulech, které se budou pravděpodobně otvírat koncem roku. 

Paní Vaníčková bude toto hlídat a v případě, že se otevře dotační titul, který bude 

vhodný pro MK Kozákov, tak bude členy informovat.  

 

3) Různé: Členové MK Kozákov se shodli na tom, že by bylo vhodné umístit nabíjecí 

stanici i v Semilech. Pan Sábl do příštího jednání zjistí, zda by se našlo vhodné místo 

pro její umístění. Financování této nabíjecí stanice by bylo částečně kryto dotacemi. 

 

 

V Semilech 11.10.2022     Zapsala: Radka Špidlenová 

 

 

……………………….. ………………………..  ……………………….. 

Obec Chuchelna  Město Semily   Obec Záhoří 


